TI TES

JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 347/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, no uso de suas atribuições conferidas pelo

artigo 16, inciso XXIl, do Regimento Interno do

Tribunal,

Resolve:

Lotar o servidor efetivo RENATO OLIVEIRA DA
SILVA, Técnico Judiciário, no Gabinete da Secretaria de Informática
- SI, com efeitos a partir de 10 (dez) de março de 2006.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, aos 27 (vinte e sete) dias do mês de abril de
2006.

meio

.TO E,amememimemenoo ooo” AM Prati e

Da2
|LsS

T —

Dese argadorELC
YSANTOSD

EMELO

E.
——Presidente

er

		2014-11-05T13:05:18-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346